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Raceledelsesmøde 16. september 2020 
Sted: Telefonmøde Kl: 19:00 

Deltagere: Jørgen Falk (JF), Morten Lundby Mikkelsen (MLM), Susanne Tillge (ST), Tanja B Olsen (TO) 

og Randi Pedersen (RP). Afbud fra Marianne Røjgaard. 

1. Valg af mødeleder 
JF Valgt 
 

2. Valg af referent 
RP Valgt 
 

3. Orientering omkring Workshop i DRK 14.9.20 
JF orienterede kort om workshoppen. JF har rundsendt det materiale som blev præsenteret 
på mødet. Info fra mødet omkring revidering af markprøvesystemet. Brevet fra racerne er 
modtaget af udvalget, men udvalget vil ikke tage stilling til brevets indhold, men henviser til 
at bestyrelsen skal håndtere henvendelsen. 
Udvalget fremlagde et udspil til en udviklingskurve fra hvalp til vinderklassehund.  

Alle medlemmer i raceledelsen skal sende respons på tilsendte materiale fra workshoppen 

senest søndag d. 20.9. Racens input diskuteres på et møde med de øvrige racer inden 

responsen sendes videre til udvalget. 

4. Planlægning af NM 2021. 
RP er i kontakt med Palle Ingemann angående terræn, både til A- og B-prøve, samt til Hold 
WT. Der er tale om et terræn i nærheden af Hedeland på Sjælland. RP melder ud når Palle er 
vendt tilbage med nyt. 
Formen på mesterskabets afvikling bliver et holdmesterskab afviklet som en hold WT med 
24 hunde fra 4 lande (hvert land stiller med 2 hold af 3 hunde, 6 hund fra hvert land) lørdag 
d. 16.10-21. Søndag d. 17.10.21. afholdes et individuelt mesterskab på A-prøve. Hvert land 
kan stille med 3 hunde på A-prøven, mens de øvrige 12 hunde deltager i en officiel vinder B-
prøve kun for flatcoats, der afvikles på samme tid på et andet terræn. 
Der skal findes egnede overnatningsmuligheder, helst hvor alle kan bo med hunde på 
samme sted. 
 
Der skal bruges en del hjælpere primært lørdag, men også søndag. 
 
Næste møde 1/10 kl. 19.00. Telefonmøde. RP sender indkaldelse. 
 

5. Eventuelt 
Intet nyt fra bestyrelsen om afholdelse af det ekstraordinære årsmøde. 
Der kommer efter alt at dømme en lille notits i Retrieveren om at Jørgen Blach blev 
Elitevinder med sin flatcoat i 1986. Det var vist faldet ud i den reportage der var om 
elitevinderen fra 2019. 


